
Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
telefono +39 055 4374011-12 |  

 

Il Presidente
 
 
Decreto n.  104/2013  

 
Prot. n. 1750 del 04/07/2013 
 
Pos. VI/2.2 
 

IL PRESIDENTE 

 

− VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Firenze,  emanato con Decreto Rettorale n.329 –

prot. n. 25730, del 6 aprile 2012; 

 

− VISTO il Regolamento delle elezioni studentesche, emanato con Decreto Rettorale n. 423 - 

prot. n. 24427, del 29 marzo 2013; 
 

− VISTO il Decreto del Rettore n. 441/2013 con il quale sono indette le elezioni dei 

rappresentanti degli studenti negli Organi Centrali dell’Ateneo e nei Consigli di Dipartimento;  
 

− VISTO il Decreto del Presidente n. 37/2013 di indizione delle elezioni degli studenti nel 

Consiglio della Scuola e nei Consigli dei Corsi di Laurea;  

 

− VISTO l’esito dello scrutinio della Commissione Elettorale della Scuola svoltosi il giorno 27 

maggio 2013; 

 

− VISTO il verbale di scrutinio della Commissione Elettorale della Scuola del 28 maggio 2013; 
 

− CONSIDERATA la rinuncia alla carica di Rappresentante degli Studenti per la lista SINISTRA 

UNIVERSITARIA – UDU Economia da parte del Sig. Jacopo Morganti pervenuta in data 4 luglio 

2013; 

      
DECRETA 

 
È nominato eletto lo studente Thomas Jordan risultato 2° nella lista SINISTRA UNIVERSITARIA 
UDU quale rappresentante degli studenti nel Consiglio della Scuola di Economia e Management. 

 
 

Firenze, 04/07/2013 
                                                                                              

Il PRESIDENTE 
                          (f.to prof. Vincenzo Zampi) 


